NTC 热敏电阻
R44C.pdf
Nov. 6,2020
欧盟RoHS指令
•产品目录中的所有产品都符合
欧盟RoHs的指令。
·欧盟RoHs指令是指欧盟的“关于在电子电气
设备中限制使用某些有害物质的指令

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCP03XM102□05RL 1.0k 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.316 5 1
NCP03XM152□05RL 1.5k 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.258 5 1
NCP03XM222□05RL 2.2k 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.213 5 1
NCP03XM332□05RL 3.3k 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.174 5 1
NCP03XM472□05RL 4.7k 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.146 5 1
NCP03XH682□05RL 6.8k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.121 5 1
NCP03XH103F05RL 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP03XH103□05RL 10k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP03XV103□05RL 10k 3900 ±1% 3930 3934 3944 0.100 5 1
NCP03XH153□05RL 15k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.082 5 1
NCP03XH223F05RL 22k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.067 5 1
NCP03XH223□05RL 22k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.067 5 1
NCP03WF333□05RL 33k 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.055 5 1
NCP03WB473F05RL 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP03WB473□05RL 47k 4050 ±3% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP03WL473□05RL 47k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.046 5 1
NCP03WF683F05RL 68k ±1% 4250±1% 4303 4311 4334 0.038 5 1
NCP03WF683□05RL 68k 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.038 5 1
NCP03WL683□05RL 68k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.038 5 1
NCP03WF104F05RL 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP03WF104□05RL 100k 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP03WL104□05RL 100k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.032 5 1
NCP03WL154□05RL 150k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.026 5 1
NCP03WL224□05RL 220k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.021 5 1
NCP03WF474F05RL 470k ±1% 4250±1% 4303 4311 4334 0.015 5 1
在□中填入电阻值允许偏差代号（E ：±3% ；J ：±5%）。
工作温度范围 ：-40℃至125℃
贴片热敏电阻的镀镍电极具有卓越的可焊性，热敏电阻的独特构
造在应用环境中实现高度稳定性。

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCP15XM221□03RC 220 3500 ±3% 3539 3545 3560 0.674 5 1
NCP15XM331□03RC 330 3500 ±3% 3539 3545 3560 0.550 5 1
NCP15XQ471□03RC 470 3650 ±2% 3688 3693 3706 0.609 5 1
NCP15XQ681□03RC 680 3650 ±3% 3688 3693 3706 0.383 5 1
NCP15XQ102□03RC 1.0k 3650 ±2% 3688 3693 3706 0.316 5 1
NCP15XW152□03RC 1.5k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.258 5 1
NCP15XW222□03RC 2.2k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.213 5 1
NCP15XW332□03RC 3.3k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.174 5 1
NCP15XM472□03RC 4.7k 3500 ±2% 3539 3545 3560 0.146 5 1
NCP15XW472□03RC 4.7k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.146 5 1
NCP15XW682□03RC 6.8k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.121 5 1
NCP15XH103D03RC 10k ±0.5% 3380 ±0.7% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP15XH103F03RC 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP15XH103□03RC 10k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP15XV103□03RC 10k 3900 ±3% 3930 3934 3944 0.100 5 1
NCP15XW153□03RC 15k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.082 5 1
NCP15XW223□03RC 22k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.067 5 1
NCP15WL223□03RC 22k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.067 5 1
NCP15WB333□03RC 33k 4050 ±3% 4101 4108 4131 0.055 5 1
NCP15WL333□03RC 33k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.055 5 1
NCP15WB473D03RC 47k ±0.5% 4050 ±0.5% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP15WB473F03RC 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP15WB473□03RC 47k 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP15WL473□03RC 47k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.046 5 1
NCP15WD683□03RC 68k 4150 ±3% 4201 4209 4232 0.038 5 1
NCP15WL683□03RC 68k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.038 5 1
NCP15WF104D03RC 100k ±0.5% 4250 ±0.5% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP15WF104F03RC 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
贴片热敏电阻的镀镍电极具有卓越的可焊性，热敏电阻的独特构
造在应用环境中实现高度稳定性。
特征
1. 卓越的可焊性和应用环境中的高度稳定性

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCP15WF104□03RC 100k 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP15WL104□03RC 100k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.032 5 1
NCP15WL154□03RC 150k 4485 ±1% 4537 4543 4557 0.026 5 1
NCP15WM154□03RC 150k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.026 5 1
NCP15WM224□03RC 220k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.021 5 1
NCP15WM474□03RC 470k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.015 5 1
在□中填入电阻值允许偏差代号（E ：±3% ；J ：±5%）。
工作温度范围 ：-40℃至125℃
接上页。
R44C.pdf

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCU15XH103D60RC 10k ±0.5% 3380 ±0.7% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU15XH103F60RC 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU15XH103□60RC 10k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU15WB473D60RC 47k ±0.5% 4050 ±0.5% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU15WB473F60RC 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU15WB473□60RC 47k 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU15WF104D60RC 100k ±0.5% 4250 ±0.5% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCU15WF104F60RC 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCU15WF104□60RC 100k 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
贴片热敏电阻的镀镍电极具有卓越的可焊性，热敏电阻的独特构
造在应用环境中实现高度稳定性。
该全新系列产品面向对宽温度传感和温度补偿有高可靠性要求的
市场。

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCP18XM221□03RB 220 3500 ±3% 3539 3545 3560 0.674 5 1
NCP18XM331□03RB 330 3500 ±3% 3539 3545 3560 0.550 5 1
NCP18XQ471□03RB 470 3650 ±2% 3688 3693 3706 0.609 5 1
NCP18XQ681□03RB 680 3650 ±3% 3688 3693 3706 0.383 5 1
NCP18XQ102□03RB 1.0k 3650 ±2% 3688 3693 3706 0.316 5 1
NCP18XW152□03RB 1.5k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.258 5 1
NCP18XW222□03RB 2.2k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.213 5 1
NCP18XW332□03RB 3.3k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.174 5 1
NCP18XM472□03RB 4.7k 3500 ±2% 3539 3545 3560 0.146 5 1
NCP18XW472□03RB 4.7k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.146 5 1
NCP18XW682□03RB 6.8k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.121 5 1
NCP18XH103D03RB 10k ±0.5% 3380 ±0.7% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP18XH103F03RB 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP18XH103□03RB 10k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCP18XV103□03RB 10k 3900 ±3% 3930 3934 3944 0.100 5 1
NCP18XW153□03RB 15k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.082 5 1
NCP18XW223□03RB 22k 3950 ±3% 3982 3987 3998 0.067 5 1
NCP18WB333□03RB 33k 4050 ±3% 4101 4108 4131 0.055 5 1
NCP18WB473D03RB 47k ±0.5% 4050 ±0.5% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP18WB473F10RB 47k ±1% 4050 ±1.5% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP18WB473□03RB 47k 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCP18WD683□03RB 68k 4150 ±3% 4201 4209 4232 0.038 5 1
NCP18WF104D03RB 100k ±0.5% 4200 ±0.5% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP18WF104F12RB 100k ±1% 4200 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP18WF104□03RB 100k 4250 ±2% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCP18WM154□03RB 150k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.026 5 1
NCP18WM224□03RB 220k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.021 5 1
NCP18WM474□03RB 470k 4500 ±3% 4571 4582 4614 0.015 5 1
在□中填入电阻值允许偏差代号（E ：±3% ；J ：±5%）。
工作温度范围 ：-40℃至125℃
电极
（银系统+镀镍+镀锡）

B常数
（25-85℃）
（参考值）（K）
B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
允许
电压
（V）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
NCU18XH103D60RB 10k ±0.5% 3380 ±0.7% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU18XH103F60RB 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU18XH103□60RB 10k 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.100 5 1
NCU18WB473D60RB 47k ±0.5% 4050 ±0.5% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU18WB473F60RB 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU18WB473□60RB 47k 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.046 5 1
NCU18WF104D60RB 100k ±0.5% 4250 ±0.5% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCU18WF104F60RB 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCU18WF104□60RB 100k 4250 ±2% 4303 4311 4334 0.032 5 1
NCU18WM154□60RB 150k 4500 ± 3% 4571 4582 4614 0.026 5 1
NCU18WM224□60RB 220k 4500 ± 3% 4571 4582 4614 0.021 5 1
NCU18WM474□60RB 470k 4500 ± 3% 4571 4582 4614 0.015 5 1
贴片热敏电阻的镀镍电极具有卓越的可焊性，热敏电阻的独特构
造在应用环境中实现高度稳定性。
该全新系列产品面向对宽温度传感和温度补偿有高可靠性要求的
市场。

B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
额定电
功率 （25℃）
（mW）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
热时间
常数
（25℃）（s）
NXFT15XM202EA□B□□□ 2k±3% 3500±1% 3539 3545 3560 0.27 7.5 1.5 4
NXFT15XV302FA□B□□□ 3k±1% 3936±1% 3971 3977 3989 0.22 7.5 1.5 4
NXFT15XH103FA□B□□□ 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.12 7.5 1.5 4
NXFT15XV103FA□B□□□ 10k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.12 7.5 1.5 4
NXFT15WB473FA□B□□□ 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.06 7.5 1.5 4
NXFT15WF104FA□B□□□ 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.04 7.5 1.5 4
从以下网址可获取详细信息 ：
R44C.pdf
Nov. 6,2020

B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
额定电
功率 （25℃）
（mW）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
热时间
常数
（25℃）（s）
NXFT15XV302FEAB□□□ 3k±1% 3936±1% 3971 3977 3989 0.14 3 0.6 3
NXFT15XV502FEAB□□□ 5k±1% 3936±1% 3971 3977 3989 0.11 3 0.6 3
NXFT15XH103FEAB□□□ 10k±1% 3380±1% 3428 3434 3455 0.077 3 0.6 3
NXFT15XV103FEAB□□□ 10k±1% 3936±1% 3971 3977 3989 0.077 3 0.6 3
NXFT15WB473FEAB□□□ 47k±1% 4050±1% 4101 4108 4131 0.036 3 0.6 3
NXFT15WF104FEAB□□□ 100k±1% 4250±1% 4303 4311 4334 0.024 3 0.6 3
从以下网址可获取详细信息 ：
R44C.pdf
Nov. 6,2020

B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
额定电
功率 （25℃）
（mW）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
热时间
常数
（25℃）（s）
NXRT15XM202EA1B□□□ 2k ±3% 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.27 7.5 1.5 4
NXRT15XV302FA1B□□□ 3k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.22 7.5 1.5 4
NXRT15XV502FA1B□□□ 5k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.17 7.5 1.5 4
NXRT15XH103FA1B□□□ 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.12 7.5 1.5 4
NXRT15XV103FA1B□□□ 10k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.12 7.5 1.5 4
NXRT15WB333JA1B□□□ 33k ±5% 4050 ±3% 4101 4108 4131 0.07 7.5 1.5 4
NXRT15WB473FA1B□□□ 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.06 7.5 1.5 4
NXRT15WF104FA1B□□□ 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.04 7.5 1.5 4
在□□□中填入总长度代号。（10至50mm（间距 ：10mm），例如 ：040=40mm）
允许工作电流指热敏电阻单体发热0.1℃所需的电阻值。
额定电功率表示在25℃的环境温度温度下，通过自加热使热敏电阻的温度上升5℃所需的电功率。
品名中带有“3A016”的系列可提供编带包装（引线间距=5mm）。

B常数
（25-100℃）
（参考值）（K）
允许工作
电流 （25℃）
（mA）
额定电
功率 （25℃）
（mW）
标准耗散
常数 （25℃）
（mW/℃）
热时间
常数
（25℃）（s）
NXRT15XM202EA5B□□□ 2k ±3% 3500 ±1% 3539 3545 3560 0.36 13 2.6 4
NXRT15XV302FA5B□□□ 3k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.29 13 2.6 4
NXRT15XV502FA5B□□□ 5k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.23 13 2.6 4
NXRT15XH103FA5B□□□ 10k ±1% 3380 ±1% 3428 3434 3455 0.16 13 2.6 4
NXRT15XV103FA5B□□□ 10k ±1% 3936 ±1% 3971 3977 3989 0.16 13 2.6 4
NXRT15WB333JA5B□□□ 33k ±5% 4050 ±3% 4101 4108 4131 0.08 13 2.6 4
NXRT15WB473FA5B□□□ 47k ±1% 4050 ±1% 4101 4108 4131 0.07 13 2.6 4
NXRT15WF104FA5B□□□ 100k ±1% 4250 ±1% 4303 4311 4334 0.05 13 2.6 4
在□□□中填入总长度代号。（25至50mm（增量 ：5mm），例如 ：030=30mm）
允许工作电流指热敏电阻单体发热0.1℃所需的电阻值。
额定电功率表示在25℃的环境温度温度下，通过自加热使热敏电阻的温度上升5℃所需的电功率。
工作温度范围 ：-40℃至125℃